Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О проведении промежуточной аттестации
студентов 2019-2020 учебного года

В соответствии с графиком учебного процесса и в связи с окончанием
второго семестра 2019-2020 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие сроки проведения промежуточной
аттестации на 4 курсе:

-  контрольная неделя с 25 мая по 30 мая 2020 года;
-  семестровые экзамены с 01 июня по 06 июня 2020 года;
-  педсовет по допуску к Государственной итоговой аттестации

выпускников с 09 июня 2020 года в 16:00;
-  Государственная итоговая аттестация с 10 июня по 30 июня 2020

года;
2. Установить следующие сроки проведения промежуточной

аттестации на 1-3 курсах (музыкальные специальности):
-  контрольная неделя с 01 июня по 06 июня 2020 года;
-  экзаменационная сессия с 15 июня по 03 июля 2020 года;
-  день пересдачи 04 июля 2020 года.
3. Установить следующие сроки проведения промежуточной

аттестации на 1 -3 курсах (художественные специальности)
-  контрольная неделя с 01 июня по 06 июня 2020 года;
-  экзаменационная сессия с 08 по 13 июня 2020 года;
-  учебная практика (пленэр) с 15 по 28 июня 2020 гола.
4. Установить единый день пересдачи задолженностей 04 июля

2020 года.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе J1. А. Михайленко.

Директор колледжа / ' / И. Э. Мосин